[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 573/УКС-П
	г. Благовещенск
	03 октября 2014 г.

Открытый одноэтапный электронный конкурс Выполнение мероприятий по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей к электрическим сетям 0,4 - 6(10) кВ на территории филиала ОАО «ДРСК» - «ЭС ЕАО»
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»  № 2646  на основании указания ОАО «ДРСК» от  27.08.2014 г. № 203
Планируемый объем работ на весь срок действия договора:  40 000 000,00  рублей без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 2 члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
0. В адрес Организатора закупки поступило две заявки на участие в  процедуре переторжки.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14:00 часов благовещенского времени 03.10.2014 г
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: Торговая площадка Системы B2B-ESV
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки за единицу до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки за единицу после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "Сельэлектрострой"
г. Биробиджан, ул. Советская, 127в
	1 048 133,00
	888 489,00

	[bookmark: _GoBack]2.
	ОАО "Востоксельэлектросетьстрой"
г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	1 059 972,00
	не поступила

	3
	ООО «Электросервис»
г. Биробиджан, ул. Миллера, 8Б
	1 342 216,00
	906 843,00

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол переторжки

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	 Е.Ю. Коврижкина
1

image1.jpeg